

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „SOLVINGĖ“

Įm.kodas 140946874, Sandėlių g. 42, LT-91107 Klaipėda, el. paštas: info@solvinge.lt, tel. 846 310375,
draudėjo kodas 335022. PVM kodas LT409468716

Kretingos lopšelis darželis „Žilvitis“
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL MAISTO PRODUKTŲ- ĮVAIRŲS MAISTO PRODUKTAI- TEKIMO
2021 12 10D Nr. p21/12-11
Klaipėda

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB "SOLVINGĖ"
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Sandėlių g. 42, Klaipėda
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Rimantas Žukauskas
Telefono numeris	846 310 375
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@solvinge.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose) ir sutarties projekte nurodytais reikalavimais. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra -7478,67 eur. (Septyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 67 ct.).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Pirkimo dokumentuose nurodytus maisto produktus įkainuojame taip:

Eil.Nr.	Produktų pavadinimas	Siūlomo gamintojas, produkto pavadinimas, pakuotė	produkto tikslis	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per mėn.	Siūloma mato vnt. kaina, eur. be PVM	Siūloma mato vnt. kaina, eur. su PVM	Suma, Eur. su PVM
1.	Kiaušiniai	Kiaušiniai A kategorijos M dydžio, vištos laikomos ant kraiko (2 Žymuo), UAB Vičiūnai		vnt.	3200	0,16	0,19	608,00
2.	Kiaušiniai	Kiaušiniai A kategorijos M dydžio, vištos laikomos narvuose (3 Žymuo), EGGS LT		vnt.	20000	0,12	0,15	3000,00
3.	Kakava	Kakava, fasuota 80g, UAB Klingai		kg.	7	5,63	6,81	47,67

4.	Arbata juodoji	Arbata ceilono BLACK JACK, fasuota 0,1kg, UAB Klingai	kg.	5	5,50	6,66	33,30
5.	Arbata žolelių melisų, čiobrelių	Arbata čiobrelių, fasuota 0,5kg, UAB Spaisvilė	kg	2	5,80	7,02	14,04
6.	Ramunėlių žiedų arbata ekologiška	Ramunėlių arbata, fasuota 0,5kg, UAB Spaisvilė	kg	2,5	8,50	10,29	25,73
7.	Pipirai juodi malti	pipirai juodi malti, fasuota 0,1kg, UAB Spaisvilė	kg	2	6,70	8,11	16,22
8.	Pipirai kvapnūs malti	pipirai kvapnūs malti, fasuota 0,1kg, UAB Spaisvilė	kg	2	8,25	9,98	19,96
9.	Lauro lapai	Lauro lapai, uab Sauda	kg	0,5	7,08	8,57	4,29
10.	Prieskonių mišinys maltai mėsai	Prieskonių mišinys žuviai, fasuota 0,1kg, UAB Sauda	kg	8	7,00	8,47	67,76
11.	Prieskonių mišinys žuviai	Prieskonių mišinys maltai mėsai, fasuota 0,1kg, UAB Sauda	kg	4	7,00	8,47	33,88
12.	Prieskonių mišinys paukštienai	Prieskonių mišinys paukštienai, fasuota 0,1kg, UAB Sauda	kg	6	7,00	8,47	50,82
13.	Universalus prieskonių mišinys „Sveikuolių“ arba lygiavertis	Universalus prieskonių mišinys, fasuota 0,1kg, UAB Sauda	kg	27	4,60	5,57	150,39
14.	Vanilinis cukrus	Vanilinis cukrus, fasuotas 0,1kg, UAB sauda	kg	2,5	2,75	3,33	8,33
15.	Kepimo milteliai	Kepimo milteliai, fasuota 0,1kg, UAB Sauda	kg	2,5	2,60	3,15	7,88
16.	Druska	Druska su jodu, fasuota 1kg, UAB Imlitex	kg	150	0,29	0,35	52,50
17.	Pipirai juodi žirneliais	Pipirai juodi žirneliais, fasuota 0,1kg, UAB Spaisvilė	kg	0,5	7,30	8,83	4,42
18.	Kvapnieji pipirai žirneliais	Pipirai kvapnūs žirneliais, fasuota 0,1kg, UAB Spaisvilė	kg	0,5	8,25	9,98	4,99
19.	Krakmolos bulvių	Bulvių krakmolos, fasuota 0,4kg, UAB Klingai	kg	110	1,25	1,51	166,10
20.	Cukrus	Cukraus, fasuotas 1kg, UAB Nordic sugar	kg	135	0,59	0,71	95,85
21.	Cinamonas	Canamonas, fasuotas 0,1kg, UAB Sauda	kg	3	4,00	4,84	14,52

22.	Saulėgrąžų aliejus	Saulėgrąžų aliejus, pirmo šalto spaudimo NATURA, fasuota 1l, UAB Anira	kg	400	2,30	2,78	1112,00
23.	Alyvuogių aliejus	Alyvuogių aliejus, pirmo šalto spaudimo, fasuotas 1L, UAB Marių prekyba	kg	100	5,60	6,78	678,00
24.	Migdolų drožlės	Migdolų riekelės, fasuota 50g, UAB Arimex	kg.	12	24,40	29,52	354,24
25.	Sveikuoliškas batonėlis	Batonėlis CERBONA, Fasutas 20g, Kilmės šalis Vengrija	kg.	60	12,50	15,13	907,80
Bendra pasiūlymo kaina Eur. Su PVM							7478,67

Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus (subrangovus):

Eil.Nr	Prekės numatomos tiekti subrangos pagrindais	Subtiekeju (subrangovo) pavadinimas ir adresas	Procentinė subrangos vertė nuo pasiūlymo kainos %

Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui pasitelkti subtiekejai (subrangovai).

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas su konfidencialia informacija yra pasiūlymo puslapyje

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 2022m. sausio 15d.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų



(parašas)

Rimantas Žukauskas
(Vardas, pavardė)

